
Pachet

I.D.: 52158885

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 894,54 RON - 894,54 RON

Descriere: saci menaj buc 20 3.36 67.23 Pubela buc 5 33.61 168.07 Servetele Nunu buc 30 4.2 126.05 Manusi chirurgicale buc 2 67.23 134.45 Covoras dezinfectie buc2 29.41 58.82 Pubele buc 2 25.21 50.42 Servetele pliate buc 30 5.04 151.26 Pahare uf buc 5 3.78 18.91 Hartie igienica 2 12.61 25.21 Servetele dezifectante 8 11.76 94.12
